
Pagina 1 di 3 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 1 CENTRO EST 

Dirigenza e segreteria: Via Mazzini, 62 - 41049 Sassuolo (Mo) 

                                                      Tel.  0536 880501  -   Fax  0536 880511 

C.F. 93036670367 

sito web: http://www.icsassuolo1centroest.gov.it 

E-mail:  moic83000c@istruzione.it  - PEC moic83000c@pec.istruzione.it 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
Prot. N. 3127 del 01/12/2017              

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale 20014-2020.  Annualità 2016 / Progetto 10.8.1.A1-
FESRPON-EM-2017-8. Conferimento incarico PROGETTISTA (Personale INTERNO  

all’Istituzione Scolastica)  

   SCUOL@.NET-@LTERNATIVE AND NEW EDUCATION TECHNOLOGY 
                     CUP: G84D15000000006:  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA                  la procedura di selezione per il reclutamento del personale interno per l’attività di progettista nel progetto 

 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2017-8   prot.2812 del 31/10/2017  

VISTO           che alla scadenza dell’avviso di selezione prot.2812 del 31/10/2017  è pervenuta una sola domanda  di partecipazione da 

parte della Docente di ruolo VERONESIROSANGELA 

                             nata a  Sala Bolognese (BO)  il  22/01/1960   C.F.VRNRNG60A62H678J acquisita agli atti con prot.2812 del 

31/10/2017 

CONSIDERATO che nell’avviso di selezione n.2812 del 31/10//2017 è precisato che “questa istituzione si riserva di procedere 

al’incarico anche in presenza di una sola domanda valida” 

VISTA         la determina  prot.n.2812 del 30/10/2017 relativa alla procedura di comparazione delle istanze pervenute ed 

all’attribuzione del punteggio all’unica domanda pervenuta da parte della Docente di ruolo VERONESI 

ROSANGELA 

VISTO                  il dispositivo di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n.3067 del 27/11/2017 

VISTO                  il dispositivo di pubblicazione della graduatoria  definitiva  prot.n.3068 del 27/11/2018 

                                                                         D I S P O N E 

Il conferimento dell’incarico alla Docente di ruolo VERONESI ROSANGELA in qualità di Progettista                                                                                                                 

 Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2017-8. Conferimento incarico progettista (Personale INTERNO  

SCUOL@.NET-@LTERNATIVE AND NEW EDUCATION TECHNOLOGY 

Alla Docente di ruolo VERONESI ROSANGELA verrà corrisposto per lo svolgimento del predetto incarico, nella misura delle attività 

realizzate e delle ore di lavoro svolte effettuate  un compenso lordo  stato di €. 400,00 corrispondente a  ore 17,22  importo orario 

L.S. €.23,22 

Le attività devono essere prestate oltre il regolare orario di servizio e realizzate entro a.s. 17/18 

Le ore dovranno risultare dal verbale attestante le ore effettivamente svolte 
 

http://www.icsassuolo1centroest.gov.it/
mailto:moic83000c@istruzione.it
mailto:moic83000c@pec.istruzione.it


Pagina 2 di 3 

 

 

Il pagamento delle competenze spettanti avverrà dopo che il MIUR avrà provveduto all’accreditamento dei fondi previsti.  

Nulla è dovuto in caso di ritardo nei  pagamenti.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 
                  GIULIANA MARCHETTI 

 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto 

Legislativo n. 39/1993 

 



Pagina 3 di 3 

 

 

 


